— 1 —

渝卫人才发〔2023〕3 号

关于举办 2023年秋季西部医药卫生人才
交流会的通知

各有关单位：

重庆市卫生人才交流中心
重 庆 医 科 大 学
西 南 医 科 大 学
川 北 医 学 院
贵 州 中 医 药 大 学

文件

— 2 —

为深入贯彻党的二十大精神，落实人才强国战略，充分发挥

人才服务机构及医学高校在用人单位与医学人才间的桥梁作用，

促进医疗卫生单位高效引才和医学人才充分就业，重庆市卫生人

才交流中心决定联合重庆医科大学、西南医科大学、川北医学院

和贵州中医药大学举办“2023 年秋季西部医药卫生人才交流会”，

现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办：重庆市卫生人才交流中心

重庆医科大学

西南医科大学

川北医学院

贵州中医药大学

协办：成渝地区双城经济圈高校就业创业联盟医卫健康分盟

二、时间地点

时间：2023 年 11月 10 日（星期五）8:30-12:00

地点：重庆陈家坪展览中心（重庆市高新区科园四路 269 号）

三、参会单位

（一）全国各级各类医疗卫生健康单位。

（二）全国各类医疗器械、药品生产经营及生物保健企业。

（三）其他相关单位。

四、参会人才

全国各医学院校应往届毕业生，从事医疗卫生工作的技术和

— 3 —

管理人才，离退休医务工作者及其他愿意在医药卫生行业从业的

各类人员。

五、大会宣传

（一）院校宣传：在全国各医学院校就业网站、QQ 群、微

信群发布本次招聘会信息。

（二）行业宣传：在各省市卫生人才交流中心官方网站发布

本次招聘会信息。

（三）媒体宣传：在《重庆日报》《重庆晨报》等主流媒体

以及华龙网、上游新闻、重庆市卫生人才交流中心、重庆住培、

渝卫人才微信公众号等新媒体宣传。

六、收费标准及服务内容

（一）特区展位：5000 元/个

1．展位规格：4*2*2.4 米（长宽高），位于现场入口区域；

2．设招聘桌 2 张、椅 4 张；

3．提供 220V/5A 电源插座一个；

4．设计制作门楣及喷绘海报，海报尺寸：8 米×2.4 米；

5．提供 4 份工作餐及饮用水；

6．提供招聘用品 1 套。

（二）标准展位：1800 元/个

1．展位规格：2*1*2.4 米（长宽高）；

2．设招聘桌 1 张、椅 2 张；

3．制作 POP 海报、门楣海报，海报尺寸：1.2 米×0.8 米；

— 4 —

4．提供 2 份工作餐及饮用水；

5．提供招聘用品 1 套。

注：重庆卫生人才网年度会员预定标准展位免费。

现场提供人事代理、档案托管、人才测评等咨询服务。

七、参会方式

（一）报名。请用人单位于 10 月 27日前将营业执照或事业

单位登记证副本复印件、参会回执、人才需求情况表等发送邮件

至 cqswsrcjlzx@163.com，加入重庆市卫生人才交流中心招聘工

作 QQ 群（市外用人单位群：722218914，市内用人单位群：60

731102）并及时联系会务组确认参会事宜。展位数量有限，报名

额满为止。

（二）审核。会务组将对报名单位的资质进行审核，根据报

名先后顺序，邮件通知符合条件的单位参会。

（三）其它。审核通过的用人单位因故不能参会，请于 10

月 30 日前告知会务组。

八、缴费方式

请于报名后 3 个工作日内将展位费汇款至以下账户，会务组

在收到款项后于 11月 3日前开具电子发票并发送至指定邮箱（回

执报送邮箱）。

开 户 名：重庆市卫生服务中心

开户银行：工行建新东路支行

帐 号：3100022209026427501

mailto:1、参会单位须将营业执照或事业单位登记证副本、招聘简章、参会回执单发送邮件至cqswsjrczx@163.com；
mailto:1、参会单位须将营业执照或事业单位登记证副本、招聘简章、参会回执单发送邮件至cqswsjrczx@163.com；
mailto:1、参会单位须将营业执照或事业单位登记证副本、招聘简章、参会回执单发送邮件至cqswsjrczx@163.com；
mailto:1、参会单位须将营业执照或事业单位登记证副本、招聘简章、参会回执单发送邮件至cqswsjrczx@163.com；
mailto:1、参会单位须将营业执照或事业单位登记证副本、招聘简章、参会回执单发送邮件至cqswsjrczx@163.com；

— 5 —

注：交通、食宿费用自理，由所在单位报销。

九、联系方式

电话：023-63631020 18696797688 张老师

023-67769445 13883582872 邓老师

邮 箱：cqswsrcjlzx@163.com。

附件：1．2023 年秋季西部医药卫生人才交流会参会回执

2．人才需求情况表

3．酒店信息

4．2024 届毕业生统计表

重庆市卫生人才交流中心 重庆医科大学

西南医科大学 川北医学院 贵州中医药大学

2023 年 9 月 20 日

mailto:cqswsrcjlzx@163.com

— 6 —

附件 1

2023年秋季西部医药卫生人才交流会
参会回执

填表日期： 年 月 日

单位名称 （用于展位门楣制作）

发票抬头名称

纳税人识别号

发票邮寄地址

联 系 人 职 务

手机号码 电子邮箱

展位类型
特区展位□ 个

标准展位□ 个
参会人数 人

会员单位 是□ 否□ 需办理会员□

备注

注：1．请于 10 月 27日 17:30 前将此表及营业执照或事业单位

登记证副本、人才需求情况表（附件 2）发邮件至 cqswsrcjlzx@163.

com，发送邮件后 2 个工作日内会有统一邮件回复，若无邮件回复，

请及时电话确认。

2．联系电话：023-63631020 67769445。

— 7 —

附件 2

XXX人才需求情况表（模板）

单位简介

（800字以内）

引才政策

招聘计划

岗位

名称

需求

人数

专业

要求

学历

要求

是否

规培

是否

带编

其他

条件

备注

注：招聘计划可延伸。

— 8 —

附件 3

附近部分酒店信息

星级 酒店名称 联系电话 酒店地址 备注

五星级

重庆雅诗特酒店
蔡经理

13808379959
九龙坡区科园四路 288 号 协议酒店

南方君临酒店
杨经理

18996058528
九龙坡区科园四路 259 号 协议酒店

四星级

西亚大酒店
郑经理

18323177971
九龙坡区石桥铺渝州路 33 号 协议酒店

劲力酒店
何经理

13908374711
九龙坡区石桥铺科园二路 9 号 协议酒店

三星或

商务

南方花园酒店（三星） 023-68521111 九龙坡区科园四路 193 号 协议酒店

柏曼酒店（商务）

（石桥铺南方花园店）
鲜经理

13098690788
九龙坡区科园二路 137 号 协议酒店

备注：请用人单位自行联系酒店入住，联系协议酒店预定时请报重庆

市卫生人才交流中心，享受协议价格。

http://www.baidu.com/link?url=bvo5JkbIBAWkHpef7OStjlVgDYr7lDvH55lq8VOmDOjT5ktJkpXRrZn01lSXJywmz_36SpBYlEqAsuq-41B0nc90kwojgLMubV1F3umN0T7LUFZHfkqNguAxxogC_vBgL6wzveeuGYxp81Li5XspHJWfwdyLMv5RCjOnkf5AHPf3pqMK-zoFkG64wur9-JdkaJRZFfF19pttkO89kO1rPDepGm5_4vzQPf44cZ3upFa

— 9 —

附件 4

重庆医科大学 2024届毕业生统计表

院系名称 专业名称 学制 学历层次 毕业人数

第一临床学院

妇产科学 3 博士 5
老年医学 3 博士 2
内科学 3 博士 7

神经病学 3 博士 12
外科学 3 博士 37
眼科学 3 博士 5
药理学 3 博士 1

影像医学与核医学 3 博士 1
肿瘤学 3 博士 3

第二临床学院

内科学 3 博士 22
耳鼻咽喉科学 3 博士 1

妇产科学 3 博士 4
老年医学 3 博士 1
神经病学 3 博士 4
外科学 3 博士 9
眼科学 3 博士 3

影像医学与核医学 3 博士 4
肿瘤学 3 博士 1

第三临床学院
药理学 3 博士 1
外科学 3 博士 1

第五临床学院 临床检验诊断学 3 博士 1

儿科学院

儿科学 3 博士 22
急诊医学 3 博士 1

临床检验诊断学 3 博士 2
感染实验室 临床检验诊断学 3 博士 6
护理学院 护理学 3 博士 1

基础医学院

人体解剖与组织胚胎学 3 博士 2
免疫学 3 博士 1

病理学与病理生理学 3 博士 5
法医学 3 博士 2

检验医学院 临床检验诊断学 3 博士 21
口腔医学院 牙医学 3 博士 1

— 10 —

生命科学研究院
病理学与病理生理学 3 博士 1

临床检验诊断学 3 博士 2
生物医学工程学

院
生物医学工程 3 博士 6

药理学 药理学 3 博士 7
中医药学院 中西医结合临床 3 博士 1

博士毕业生合计 206

第一临床学院

耳鼻咽喉科学 3 硕士 16
妇产科学 3 硕士 31

护理 3 硕士 7
护理学 3 硕士 15

急诊医学 3 硕士 5
精神病与精神卫生学 3 硕士 7
康复医学与理疗学 3 硕士 5

口腔临床医学 3 硕士 4
口腔医学 3 硕士 6
老年医学 3 硕士 12

临床病理学 3 硕士 1
临床检验诊断学 3 硕士 26

临床药学 3 硕士 3
麻醉学 3 硕士 14
内科学 3 硕士 136

皮肤病与性病学 3 硕士 5
神经病学 3 硕士 28
外科学 3 硕士 144
眼科学 3 硕士 23

影像医学与核医学 3 硕士 32
应用心理 3 硕士 4

中西医结合临床 3 硕士 2
肿瘤学 3 硕士 22

重症医学 3 硕士 3

第二临床学院

妇产科学 3 硕士 19
护理 3 硕士 3

护理学 3 硕士 3
急诊医学 3 硕士 3

康复医学与理疗学 3 硕士 3
口腔临床医学 3 硕士 1

— 11 —

口腔医学 3 硕士 2
老年医学 3 硕士 7

临床检验诊断学 3 硕士 7
临床药学 3 硕士 1
麻醉学 3 硕士 4
内科学 3 硕士 88

神经病学 3 硕士 10
外科学 3 硕士 78
眼科学 3 硕士 9

影像医学与核医学 3 硕士 14
肿瘤学 3 硕士 7

第三临床学院

妇产科学 3 硕士 1
急诊医学 3 硕士 1

临床检验诊断学 3 硕士 1
内科学 3 硕士 3

皮肤病与性病学 3 硕士 1
外科学 3 硕士 3
眼科学 3 硕士 1
药剂学 3 硕士 1

影像医学与核医学 3 硕士 4

第四临床学院

妇产科学 3 硕士 1
精神病与精神卫生学 3 硕士 2
康复医学与理疗学 3 硕士 2
临床检验诊断学 3 硕士 2

内科学 3 硕士 2
神经病学 3 硕士 1

生物医学工程 3 硕士 2
外科学 3 硕士 1

影像医学与核医学 3 硕士 3
应用心理 3 硕士 1

第五临床学院

儿科学 3 硕士 2
耳鼻咽喉科学 3 硕士 2

妇产科学 3 硕士 1
护理 3 硕士 2

康复医学与理疗学 3 硕士 1
临床检验诊断学 3 硕士 7

麻醉学 3 硕士 1
内科学 3 硕士 7

— 12 —

全科医学 3 硕士 1
神经病学 3 硕士 4
外科学 3 硕士 6
眼科学 3 硕士 2

影像医学与核医学 3 硕士 6
肿瘤学 3 硕士 3

儿科学院

儿科学 3 硕士 248
耳鼻咽喉科学 3 硕士 1

护理 3 硕士 5
护理学 3 硕士 2

口腔医学 3 硕士 1
临床检验诊断学 3 硕士 10

临床药学 3 硕士 1
麻醉学 3 硕士 9

皮肤病与性病学 3 硕士 1
眼科学 3 硕士 1

影像医学与核医学 3 硕士 7

附属康复医院

内科学 3 硕士 1
神经病学 3 硕士 1

康复医学与理疗学 3 硕士 4

永川中医院

中医内科学 3 硕士 5
中医外科学 3 硕士 1

中医骨伤科学 3 硕士 1
中医五官科学 3 硕士 1
针灸推拿学 3 硕士 2

感染实验室 临床检验诊断学 3 硕士 17

公共卫生学院

公共卫生 3 硕士 16
行政管理 3 硕士 1

教育经济与管理 3 硕士 3
劳动卫生与环境卫生学 3 硕士 4
流行病与卫生统计学 3 硕士 12

社会医学与卫生事业管理 3 硕士 22
卫生毒理学 3 硕士 2
卫生检验学 3 硕士 10

卫生事业管理 3 硕士 2
遗传学 3 硕士 1

营养与食品卫生学 3 硕士 3
应用统计 3 硕士 8

— 13 —

护理学院 护理学 3 硕士 6

基础医学院

病理学与病理生理学 3 硕士 17
病原生物学 3 硕士 4

法医学 3 硕士 7
放射医学 3 硕士 1
免疫学 3 硕士 4

人体解剖与组织胚胎学 3 硕士 20
神经生物学 3 硕士 2

生理学 3 硕士 3
生物化学与分子生物学 3 硕士 10

细胞生物学 3 硕士 2
遗传学 3 硕士 5

检验医学院
生物化学与分子生物学 3 硕士 3

临床检验诊断学 3 硕士 62

口腔医学院

口腔基础医学 3 硕士 1
口腔临床医学 3 硕士 12

口腔医学 3 硕士 46

马克思主义学院
思想政治教育 3 硕士 7

社会医学与卫生事业管理 3 硕士 2

生命科学研究院

生物化学与分子生物学 3 硕士 1
病理学与病理生理学 3 硕士 2

临床检验诊断学 3 硕士 6
药理学 3 硕士 1

生物医学工程学

院

妇产科学 3 硕士 2
生物医学工程 3 硕士 13

影像医学与核医学 3 硕士 1
肿瘤学 3 硕士 2

实验动物中心 动物学 3 硕士 4
外国语学院 英语笔译 3 硕士 10

药学院

药剂学 3 硕士 4
药理学 3 硕士 16

药物分析学 3 硕士 3
药物化学 3 硕士 8

药学 3 硕士 28

医学信息学院
生物医学工程 3 硕士 4

社会医学与卫生事业管理 3 硕士 5

中医药学院
中医内科学 3 硕士 2

中医骨伤科学 3 硕士 1

— 14 —

中医妇科学 3 硕士 2
针灸推拿学 3 硕士 4

中西医结合基础 3 硕士 1
中西医结合临床 3 硕士 1

药物分析学 3 硕士 1
硕士毕业生合计 1627

第一临床学院

临床医学 8 本科 87
临床医学 5 本科 549

听力与言语康复 4 本科 37
精神医学 5 本科 98

医学影像技术 4 本科 66
麻醉学 5 本科 200

第二临床学院

临床医学 8 本科 45
临床医学 5 本科 183

医学影像学 5 本科 194
康复治疗学 4 本科 72

儿科学院
临床医学 8 本科 50
儿科学 5 本科 209

口腔医学院
口腔医学 5 本科 80

口腔医学技术 4 本科 37

第五临床学院
临床医学 5 本科 103
护理学 4 本科 145

基础医学院

基础医学 5 本科 59
法医学 5 本科 59

生物信息学 4 本科 37
医学实验技术 4 本科 39

检验医学院 医学检验技术 4 本科 159

公共卫生学院

预防医学 5 本科 115
卫生检验与检疫 4 本科 59

食品卫生与营养学 4 本科 39
公共事业管理 4 本科 72
应用统计学 4 本科 36

药学院

药学 4 本科 42
药物制剂 4 本科 54
临床药学 5 本科 77

生物医学工程学

院
生物医学工程 5 本科 54

中医药学院 中医学 5 本科 177

— 15 —

针灸推拿学 5 本科 147
中西医临床医学 5 本科 130

中药学 4 本科 57
中药制药学 4 本科 51

外国语学院 英语 4 本科 42

医学信息学院

信息管理与信息系统 4 本科 33
医学信息工程 4 本科 37
智能医学工程 4 本科 38

护理学院 护理学 4 本科 533

本科毕业生合计 4301

总计 6134

— 16 —

西南医科大学 2024届毕业生统计表

学院 专业 学历层次 人数

基础医学院

人体解剖与组织胚胎学 硕士 5
免疫学 硕士 6

病原生物学 硕士 7
病理学与病理生理学 硕士 18

法医学 硕士 1
医学生物化学与细胞生物学 硕士 7

合计 硕士 44

临床医学院

内科学 硕士 24
儿科学 硕士 4

神经病学 硕士 7
精神病与精神卫生学 硕士 5

皮肤病与性病学 硕士 3
影像医学与核医学 硕士 10
临床检验诊断学 硕士 11

外科学 硕士 31
妇产科学 硕士 1
眼科学 硕士 4
肿瘤学 硕士 21

康复医学与理疗学 硕士 3
运动医学 硕士 1
麻醉学 硕士 8
内科学 硕士 118
儿科学 硕士 12

老年医学 硕士 5
神经病学 硕士 23

精神病与精神卫生学 硕士 17
皮肤病与性病学 硕士 10

急诊医学 硕士 5
临床检验诊断学 硕士 4

外科学 硕士 2
妇产科学 硕士 7
外科学 硕士 109

— 17 —

儿外科学 硕士 2
肿瘤学 硕士 30

运动医学 硕士 3
妇产科学 硕士 13
眼科学 硕士 8

耳鼻咽喉科学 硕士 13
麻醉学 硕士 22

临床病理 硕士 4
临床检验诊断学 硕士 14

肿瘤学 硕士 5
放射肿瘤学 硕士 21
放射影像学 硕士 21
超声医学 硕士 7
核医学 硕士 7

临床病理学(不授博士学位) 硕士 1
合计 硕士 616

药学院

药物化学 硕士 8
药剂学 硕士 6

药物分析学 硕士 6
微生物与生化药学 硕士 2

药理学 硕士 32
临床药学 硕士 4
中药学 硕士 13
药学 硕士 50
合计 硕士 121

心血管医学研究所

生理学 硕士 5
病理学与病理生理学 硕士 9

医学生物化学与细胞生物学 硕士 4
药理学 硕士 4
合计 硕士 22

口腔医学院

口腔临床医学 硕士 30
口腔医学 硕士 32

合计 硕士 62

人文与管理学院
公共管理 硕士 54

合计 硕士 54

公共卫生学院
公共卫生 硕士 35

合计 硕士 35

— 18 —

护理学院

护理学 硕士 5
护理 硕士 45
合计 硕士 50

中西医结合学院

中医基础理论 硕士 1
中医诊断学 硕士 1
中医内科学 硕士 2
中医外科学 硕士 1

中医骨伤科学 硕士 1
中医妇科学 硕士 1

中医五官科学 硕士 1
针灸推拿学 硕士 1

中西医结合基础 硕士 10
中西医结合临床 硕士 11
临床检验诊断学 硕士 1

中医内科学 硕士 23
中医外科学 硕士 7

中医骨伤科学 硕士 9
中医妇科学 硕士 5
中医儿科学 硕士 3

中医五官科学 硕士 5
针灸推拿学 硕士 5

中西医结合临床 硕士 38
合计 硕士 126

法学院

法律(非法学) 硕士 0
法律(法学) 硕士 1

合计 硕士 1

体育学院

体育教学 硕士 10
运动训练 硕士 16

社会体育指导 硕士 7
合计 硕士 33

研究生毕业生 总计 1164

基础医学院

（城北校区）
基础医学 本科 23

临床医学院

（忠山校区）

临床医学 本科 752

健康服务与管理 本科 81

眼视光学 本科 82

— 19 —

合计 本科 915
麻醉系

（忠山校区）
麻醉学 本科 139

医学检验系

（忠山校区）
医学检验技术 本科 68

医学影像系

（忠山校区）

医学影像技术 本科 50

医学影像学 本科 201

合计 本科 251
康复医学系

（城北校区）
康复治疗学 本科 50

儿科学系

（忠山校区）
儿科学 本科 120

中西医结合学院

（城北校区）

中西医临床医学 本科 205

中医学 本科 175

合计 本科 380
口腔医学院

（城北校区）
口腔医学 本科 87

护理学院

（城北校区）
护理学 本科 495

人文与管理学院

（城北校区）

公共事业管理 本科 93

劳动与社会保障 本科 65

应用心理学 本科 43

市场营销 本科 74

合计 本科 275

药学院

（城北校区）

临床药学 本科 72

药学 本科 76

中药学 本科 44

合计 本科 192

公共卫生学院

（城北校区）

食品卫生与营养学 本科 33

卫生检验与检疫 本科 54

预防医学 本科 112

合计 本科 199

体育学院

（城北校区）

社会体育指导与管理 本科 79

运动康复 本科 98

— 20 —

休闲体育 本科 26

合计 本科 203
法学院

（城北校区）
法学 本科 70

外国语学院

（城北校区）
英语 本科 51

医学信息与工程学

院

（城北校区）

生物医学工程 本科 39

信息管理与信息系统 本科 60

合计 本科 99

本科毕业生 3617

— 21 —

川北医学院 2024届毕业生统计表
院系 专业 学历层次 人数

临床医学院·附属医院

儿科学 硕士 13

儿外科学 硕士 2

耳鼻咽喉科学 硕士 17

放射肿瘤学 硕士 11

妇产科学 硕士 21

骨科学 硕士 18

急诊医学 硕士 12

精神病与精神卫生学 硕士 11

康复医学与理疗学 硕士 2

老年医学 硕士 9

临床病理 硕士 6

临床病理学(不授博士学位) 硕士 1

麻醉学 硕士 34

内科学 硕士 112

皮肤病与性病学 硕士 7

全科医学 硕士 12

全科医学(不授博士学位) 硕士 2

神经病学 硕士 24

外科学 硕士 108

医学技术 硕士 20

肿瘤学 硕士 12

基础与法医学院

病理学与病理生理学 硕士 7

病原生物学 硕士 4

法医学 硕士 3

放射医学 硕士 3

— 22 —

免疫学 硕士 2

人体解剖与组织胚胎学 硕士 5

医学遗传学 硕士 6

医学影像学院

超声医学 硕士 14

放射影像学 硕士 40

核医学 硕士 6

影像医学与核医学 硕士 17

护理学院
护理 硕士 45

临床护理学 硕士 1

口腔医学系
口腔医学 硕士 21

临床口腔医学 硕士 2

医学检验系 临床检验诊断学 硕士 8

中西医临床医学院

临床中西医 硕士 3

针灸推拿学 硕士 2

中西医结合临床 硕士 12

中医妇科学 硕士 2

中医骨伤科学 硕士 5

中医内科学 硕士 10

中医外科学 硕士 10

中医五官科学 硕士 1

药学院

生药学 硕士 1

药剂学 硕士 5

药理学 硕士 9

药物化学 硕士 5

眼视光医学院 眼科学 硕士 13

总计 硕士 716

临床医学院 临床医学 本科 857

— 23 —

麻醉学 本科 232
基础医学与法医学院 法医学 本科 75

医学影像学院

生物医学工程 本科 56
医学影像技术 本科 176
医学影像学 本科 295

智能医学工程 本科 49

护理学院
护理学 本科 523
助产学 本科 122

口腔医学系 口腔医学 本科 167

眼视光医学院
眼视光学 本科 45

眼视光医学 本科 93
医学检验系 医学检验技术 本科 183

中西医结合临床医学院 中西医临床医学 本科 203
外国语言文化系 英语 本科 55
公共卫生学院 预防医学 本科 126

管理学院

财务管理 本科 108
公共事业管理 本科 61

社会工作 本科 35
信息管理与信息系统 本科 59

药学院 药学 本科 143
精神卫生学院 精神医学 本科 128

运动医学与康复学院
康复物理治疗 本科 53

运动康复 本科 53

总计 3897

— 24 —

贵州中医药大学 2024届毕业生统计表
院系 专业 学历 人数

人文与管理学院 中西医结合心理学 研究生 2
人文与管理学院 公共管理 研究生 51
针灸推拿学院 针灸推拿学（学硕） 研究生 17
针灸推拿学院 针灸推拿学（专硕） 研究生 29

第二临床医学院 中西医结合临床（学硕） 研究生 11
第二临床医学院 中西医结合临床（专硕） 研究生 183
第二临床医学院 中医儿科学（学硕） 研究生 1
第二临床医学院 中医儿科学（专硕） 研究生 18

第二临床医学院 中医外科学（专硕） 研究生 2

第二临床医学院 中医五官科学（专硕） 研究生 6

第一临床医学院 中医内科学（专硕） 研究生 78

第一临床医学院 中医内科学（学硕） 研究生 14

第一临床医学院 中医外科学（专硕） 研究生 60

第一临床医学院 中医外科学（学硕） 研究生 7

第一临床医学院 中医妇科学（专硕） 研究生 15

第一临床医学院 中医妇科学（学硕） 研究生 3

第一临床医学院 中医五官科学（专硕） 研究生 13

第一临床医学院
民族医学（含：藏医学、蒙医学等）

（专硕）
研究生 8

第一临床医学院
民族医学（含：藏医学、蒙医学等）

（学硕）
研究生 1

第一临床医学院
全科医学（中医，不授博士学位）

（专硕）
研究生 1

第一临床医学院 中医儿科学（专硕） 研究生 4

第一临床医学院 中西医结合临床（专硕） 研究生 8

基础医学院 中医学（学硕） 研究生 30

基础医学院 中西医结合（学硕） 研究生 5

药学院 中药学（学硕） 研究生 85

药学院 中药学（专硕） 研究生 44

护理学院 护理学（专硕） 研究生 45

骨伤学院 中医骨伤科学（学硕） 研究生 3

— 25 —

骨伤学院 中医骨伤科学（专硕） 研究生 43

合 计 787
基础医学院 医学实验技术 本科 68

第一临床医学院 中医学 本科 435

第二临床医学院

中西医临床医学 本科 316
中医儿科学 本科 137

医学检验技术 本科 81

针灸推拿学院
针灸推拿学 本科 174
康复治疗学 本科 80

中医养生学院
中医养生学 本科 85

健康服务与管理 本科 236
护理学院 护理学 本科 241

药学院

中药学 本科 241
药学 本科 91

中药制药 本科 75
中草药栽培与鉴定 本科 80
中药资源与开发 本科 71

药物制剂 本科 77
生物制药 本科 72
制药工程 本科 72

食品质量与安全 本科 68

人文与管理学院

公共事业管理 本科 71
应用心理学 本科 78

法学 本科 77
劳动与社会保障 本科 76

体育健康学院 运动康复 本科 69

信息工程学院
医学信息工程 本科 80

数据科学与大数据技术 本科 68

合 计 3219

— 26 —

重庆市卫生服务中心综合部 2023年9月20日印发

	附件3
	附近部分酒店信息